
3 sovrum Villa till salu i Ciudad Quesada, Alicante

Vi är glada över att kunna erbjuda marknaden denna 3-bäddsvilla med 2 badrum belägen på södra Costa Blanca i
området Ciudad Quesada. Staden erbjuder ett överflöd av aktiviteter och bekvämligheter, från internationella barer
och restauranger, stormarknader, en 18-håls golfbana, go carting, en vattenpark, bowling både inomhus och utomhus,
tennisbanor samt en vacker naturpark som ligger vid slutet av gatan till denna stora fastighet. 
Denna parhusvilla som vetter mot öst/väst har hela bostadsytan på en nivå, detta inkluderar ett stort vardagsrum med
öppen spis och luftkonditionering, ett öppet kök i amerikansk stil med moderna enheter och apparater inklusive en
diskmaskin. Det största dubbelrummet har ett eget duschrum och de andra 2 sovrummen har en bra storlek med
inbyggda garderober och delar ett badrum i full storlek. Från denna nivå leder en dörröppning till verktygsskåpet med
vattenkokare och tvättmaskin och en trappa upp till det mycket privata taksolariet med utsikt över parken. 
Tillbaka vid ingången till fastigheten, där det finns ett utrymme för terrängparkering och en täckt morgonterrass, hittar
vi en trappa som leder ner till en sitthörna i hörnet och en gångväg längs sidan av huset som vetter mot poolen och
solterrassen. På grund av höjden av villan hittar vi också en helt oavslutad underbyggnad som har massor av potential
för extra förvaringsutrymme eller rum! Det finns redan ett färdigt rum med franska dörrar som öppnar ut mot poolen
och används som ett dagrum och ett annat utrymme med ett uteplatsfönster som används som ett spelområde, det
finns så mycket potential och skulle vara ett bra projekt för en ny ägare! För att ordna en visning antingen personligen
eller virtuellt vänligen kontakta oss via e-post eller ring 00 34 634327938.

  3 sovrum   2 badrum   110m² Bygg storlek
  250m² Tomtstorlek   Simbassäng   Direktnotering
  exklusiv   golf   Samarbete

220.000€

 Fastighet som marknadsförs av Girasol Assen B54983077
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